
Modelářský domek a dopravní hřiště Štětkovice – MD+DH Štětkovice 

www.stetkovickypacific.cz  

 
Dopravní hřiště je volně přístupné, můžete jej tedy kdykoliv se svými dětmi navštívit.  

Pouze v níže uvedenou otvírací dobu se půjčují koloběžky, šlapadla a jezdí venkovní vláček. 

 

MD+DH Štětkovice jsou souběžně otevřeny od června do září každou středu  

a jednou měsíčně v neděli: 

Středa* 16:00 - 18:00   

 každá středa, mimo státní svátky     

   
  

Neděle*  - pouze uvedené neděle:   
 1x v měsíci 4.06.2023 15:00 - 17:00 
  2.07.2023 15:00 - 17:00 
  6.08.2023 15:00 - 17:00 
  10.09.2023 15:00 - 17:00 

*Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu provozní doby.  

 

Poplatky: 

- Venkovní vláček – 10Kč/1 jízda (1jízda = 2kolečka), vláček v otvírací dobu jezdí průběžně, dle obsazenosti 
dětí, jízdné vybíráme až od dětí, které před jízdou sedí ve vláčku 
 

- Koloběžky, šlapadla – 10Kč/10min., dopravní prostředky se půjčují v dřevěné úložné chatě, která je umístěna 
naproti vlakovému nástupišti.  

 
- Modelářský domek – 20Kč, platí se po vstupu do modelářského domku 

 

Žádáme rodiče, aby stále měli na dohled své děti a dbali o jejich bezpečnost i bezpečnost ostatních. 
Vzhledem k vytíženosti DH v otvírací době žádáme, aby se nejezdilo na kolečkových bruslích a pokud děti jezdí na 
kolech, aby svou rychlost přizpůsobili rychlosti ostatních účastníků. Nejsme závodní dráha… 

 

Datum vytvoření: 14.4.2023 

 

 


